
Lucie K. (ModaUK) ID 487267 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
****Dobrý den, či večer :),****

  velice si Vážím, že jste navštívili mé stránky :)

  ÚVOD

  Nabízí zde z 99% oblečení z Anglie - Dětské oblečení ,dámské oblečení a pánské oblečení ( šaty, kalhoty, bundy, kabáty,
plavky, trička,....)
  Oblečení je z větší části nové/outletové a nebo v top stavu (jako nové) občas se objeví 1. jakost (vždy píši vady).
  K prodeji i nabízím balíky oblečení.

  V žádném případě zde nenajdete kousky z lisovaných balíků! Mé zboží je přímo z obchodu a nebo přímí výkup od lidí! Žádný
popelnicový prodej!
  Zaručuji Vám, že mé vystavované zboží vypadá v reálu stejně jako na fotografii. V popisu se vždy snažím co nejvíce popsat
oblečení.

  NÁKUP

  Pokud si kupujete víc jak jeden ks, poštovné platíte vždy jen jedno a to nejvyšší..jinak dle domluvy přes email.
  Jakmile se mi od Vás zobrazí domluvená částka na mém účtu zasílám vždy co nejdříve, nejpozději do 48h.
  Prosím, vždy se dotazujte jestli je zboží volné. Jelikož k prodeji nabízím i jinde.
 Děkuji za pochopení :)

  PLATBA
  PROSÍM. Při platbě prosím nezapomeňte vždy uvést Variabilní symbol a zprávu pro příjemce! Je to velmi důležité k spárování
platby.

  PŘEPRAVA

  Zásilky zasílám přes ZÁSILKOVNU A ČESKOU POŠTU

  REKLAMACE

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ zboží - pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám nepadne velikost - preferuji výměnu za jiné a
jakékoliv zboží z mé nabídky (další poštovné si samozřejmě hradíte sami)..pokud si nevyberete - je na místě samozřejmě
vrácení peněz - bez poštovného - (musíte však tak učinit do 14-ti dnů a vrátit zboží v původním stavu - NENOŠENÉ,ČISTÉ,BEZ
POŠKOZENÍ!!čisté,
  Peníze budou vráceny do 30 dnů v zákonné lhůtě.

  máte dotaz?-pište:
  lobchodlobcho@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

